



POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.54.2023

Olsztyn, dnia 21.11.2023 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1428N w m. Barcikowo” i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Kto jest właścicielem materiałów z demontażu (kostka brukowa, krawężniki, obrzeża)? Jeśli Zamawiający, to proszę o wskazanie odległości odwozu materiału.

ODPOWIEDŹ Nr 1

Wykonawca ma zutylizować zdemontowane elementy tj. kostka brukowa, krawężnik, obrzeża.

PYTANIE NR 2

Kto jest właścicielem materiału z frezowania? Jeśli Zamawiający, to proszę o wskazanie odległości odwozu materiału.

ODPOWIEDŹ Nr 2

Właścicielem jest Zamawiający, transport do 20 km.

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....